
 

 

OBJEDNÁVKA č.
 

Vystavovatel: Spoluvystavovatel (objed navatel) :

Statutární město Ostrava MANGHI Czech Republic s.r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Pařížská 68/9

zastoupené primátorem Ing. Tomášem Macurou, MBA 110 00 Praha 1

IČO: 00845451 zastoupené: Franco Manghi, jednatel

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

Číslo účtu: 27—1649297309/0800 IČO: 27088766

DIČ:

Kontaktní osoba: PhDr. Adéla Koudelová, Kontaktní osoba: Ing. Mikuláš Ordnung

e—mail: akoudelova@ostrava.cz, tel.: 599 443 036 e—mail: m.ordnung©manghigroup.com 
 

Specifikace objednávky :

Spoluvystavovatel objednává u vystavovatele zajištění spoluvystavování a společné prezentace obou stran v rámci mezinárodního veletrhu

realit a nemovitostí MIPIM 2017 v Cannes (Francie), který se uskuteční ve dnech 14. — 17. března 2017.

Vystavovatel se zavazuje umožnit spoluvystavovateli spoluvystavovat, tj. spoluužívat stánek;

na výstavní ploše č. P—1. E.65, P—l. E.79, P—1. E77; o velikosti 253,3 m2 v úrovni 01 Festivalového paláce na 28. ročníku mezinárodního

veletrhu realit a nemovitostí MIPIM 2017 v Cannes (Francie), ve dnech 14. — 17. března 2017

a využívat technické zázemí, a dále se zavazuje poskytnout spoluvystavovateli následující služby:

a) Umístění loga na výstavním stánku

b) Vlastní spot v rozsahu max. 3 minuty na vybraných obrazovkách (Praha, Ostrava nebo Brno)

C) Vystavení tištěných prezentačních materiálů maximálně 2 druhy velikosti A4

d) Využití barových služeb pro jednání

Cena za prezentaci spoluvystavovatele na veletrhu včetně umožnění užíván' č'sti výstavní plochy a poskytování služeb činí:

50.000,- Kč + DPH v zákonem stanovené výši.

Vystavovatel vystaví do 15 dnů od zahájení veletrhu spoluvystavovateli daňový doklad, který musí obsahovat náležitosti stanovené platnými

právními předpisy, přičemž se sjednává 21—ti denní doba splatnosti, která začíná běžet ode dne doručení faktury spoluvystavovateli.

Přílohou této faktury bude doklad o provedení služeb (fotodokumentace) a tato objednávka.

Spoluvystavovatel má právo se účastnit všech akcí pořádaných v rámci expozice vystavovatele na 28. ročníku.

Imezinárodního veletrhu realit a nemovitostí MIPIM 2017 v Cannes (Francie), ve dnech 14. — 17. března 2017

Spoluvystavovatel souhlasí, že tato objednávka včetně veškerých příloh a dodatků bude v plném rozsahu zveřejněna na internetových

stránkách Statutárního města Ostrava (www.ostrava.cz) a to po dobu časově neomezenou.

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní řízení), ve znění pozdějších předpisů: O přijetí této

objednávky rozhodla na straně vystavovatele rada města usnesením č. dne 21.2.2017.

 

Datum : Spoluvystavovatel (Objednavatel): |Vystavovate| :

podpis:

 
 

   
 


